GNZ boliwmth dwutw&ninh 2018-19 niu. nupyw ppwugpnid gnigupbpud
wnwownhunipjut wpyniupibpny ntuwinquijut tyywuwn vnugng
niuwbnnubph gniguljp

Puwljmt ghninipyniuibph pulniyntin

«hupnpuunhlju bt jhpwnwljub dwpbdwnhlju»

Enpypnpy §nipu

1. Pudwpjjut ‘Lupk ‘Unpuyjhth 18.37
2. Ukpuhuyuwl Lhwbw Ut hph 18.21
3. Cwhtwqupui UpuyhYy Qunuhlh 18.21
4. Uwppuiyut Unyutu Qhqwith 17.13
5. Zwlnpjut QAhElyw d1nptph 16.58
Eppnpy §nipu
1. Uyuydtpnyui Qtpwuhd  Uwdybkh 19.04
2. Uwpqupjui Unpghownh  Ujkpuwtth 18.05
3. Quynyul Jwqqkl Qnhgnph 17.96
4. Jhpwpjui YQuphtuk  ‘Lwpklyh 17.55
Pnppnpy §nipu
1. Pudpwuqub Uihuw Uunpwuhlh 18.52
2. Zwulnpjub Zwuudhly znyhwuukuh 17.48
3. Aphgnput Qnhwp Anhqnphh 17.39
4. ‘Lkpuhuywt Uwphtwnwnw Updtuh 16.21



«Pupunbquqpnipni b junwuwnpwjht gnpé»
Epgpnpy §nipu
Quuwupu Shqput Utpndwyh 19.53

Lnswipyue Thwtw Qughljh 16.94

Eppnpy §nipu

1. Quohbjul £phunput  Sphohljh 17.44
2. ‘Ukpuhuywi Thwtw Unputuh 16.29
3. Uwpquyub Uguku Uppniph 15.96

Inppnpn §nipu

1. Owunnipul Ulght Zpuwgjwih 19.02
2. Epuput Yuwpn Undhwnwuh 17.83
3. Opphiywl Unuyuh Upwpwwnh 17.65
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Yhpwrwlwubt wpytunh dwljnijntn
«Thquyy»

Enpipnpy §nipu

Jupuy bknyut Onyhttwuup  Unipknh 17.5

®hpnudjuty bphtw Jupnidwtih 17.41
Puypudjui Lniuhuk Upukup 16.76
Funinuyut ‘Lupuw Upunuljh 16.48

Eppnpy §nipu

FPlquuquput ‘LUntw Upunuljh 18.63
Phquupui Updwit Unputuh 18.33
Opwupul Enqun Qnhgnph 17.33
Twjyut Qnipgkl Uniptnh 17.15
Punhyut Ugqubtuw buljuunwuph 17.08



1. Cwhiwquput

Cwhhiyut
Twpphlywi

1. Bquiyul

- e

A

Onputyut
Qnghlywut

Inppnpn §nipu

Uihnw Udtunhph

Ulnip Cwhkuh
Utph Uppniph
«Uhpunwlwb wpdbuwmn»

Inppnpn [nipu

Utpp Erpfupnh
Znyhwlttu Uhowjh

Qupkl Qupkghuh

18.54
17.5
16.69

16.96
16.63
15.06

Znudwuhwnwp ghnnipjniiibph duljnyntn

unipudtpnyu
Uthpubpjut
Zupnipniiyul
Pudpuqut

Twgnudjut
Twnudjut
Uuwyut
Quuuupyu

Uuppupyul

1. Qlnpqut
2. zZnJubithjult

Uwnplnuyui

«Muununipnii»

Epypnpn §nipu

Uwphud  Zpujph
Upuhtk Uhtph
Lhwtw YQupkup

Uwpquphwin dwpnytuh

Eppnpg §nipu

Lwphnuw  Upwpuinh
Uhtp Uupwtiwgh
Thwtw Uhtph

Chpuly Updtuwlyh
bhinu Zpusjuyh

Inppnpn nipu

Juunithh  Uwddbkh
Lniuhubk Upwpwwnh
Ut huk Endupnh

17.61

17
15.16
14.71

18.98
17.71
16.46
15.58
wipuy/u

19.85
18.71
18.63



Zupnipjniyu

Lhihp Quppyh

«Zuyng 1kqnt b gpujutinipinii»

Uluppuipyul
Swnupjui
Uhuntyut

Twqupyui

2. Mjjuppkljjut
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Utpnudjut

Cwhtwquput
Uwpynidjut
Uwpunhpnujut
OnJuiyuit

«Swippuljut dwtjuupdnipnit b dkpnnhlju»

T pjut
Uthpukpjut
Utuguljuiyut
Ujuytpnut

Lhpupyut
Uwpunhpnuyut
Zupnipniyu
Ujuytpnut

Epypnpy §nipu

Qnhwp Upnunh
[Mtnqu Unipkuh
Uihtw Upwdh

Eppnpg §nipu

Uuwnnhly  Uppmiph
Ulitw Zpwsjuyh
Mnqu Upukup

Inppnpn [nipu

Qnhwp Chpwlp
Untuwitbw  Uhwpnth
‘Lupuw Uwpunhlh
Lhwtw Upwnwptuh

Enpipnpy §nipu

Lhippe Cuipuiph
Uhkuw Zudwquuugh
Lhwlw Zuylh
Lhwtw Uwdydtih

Eppnpg §nipu

Uouk Ujptipnp
Uwphuk Uwpunith
quiunthh  Umipkuh
Uphtiw Lnphlh

18.38

19.06
16.33
15.81

19.84
19.55
19.43

19.54
19.14
18.82
17.91

17.68
17.53
17.34
17.16

18.71
18.39
18.35
18.29



M
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«dbpwtiubpku 1Egnt b gpuljubinipinii»

Enpgpnpy §nipu

. MTwquput Uhpwtnyy Gwghlh 19.2
. Uwpwunhpnujui Ulh Shpuynh 15.68

Eppnpy §nipu

. Pupunuwjui Thwtw Injnryuyh 14.69
. Bquiyul Qhtiw Qlnpgh 14.59
. Twpub Zpwtnip Twyhph 14.54

Inppnpn [nipu

. Bquiyut Lhihp Upwulh 19.92
. Nwpuwusjui Loty Uwpwyjh 16.91
. Qlnpgut Lniwpw Zuunjh 15.96

«Uuqkpkt (kgnt b gqpujutinipjnii»

Enipnpy §nipu

Unyubujut fFPwignthh  [npkpnp 18.66
T pjut Thwtw Uwdydbkih 17.86
nutinudjut Thwtw Pugpunp 17.8

Shgqpuiyut Uhpwunyo [(npkpnp 17.59
NMEwnpnuywt Utph Unputuh 17.48

Eppnpg §nipu

unguyjult Jwhhnu  Updkup 19.5

Pupninjut Uwphwd  Updkuh 19.43
Quipphbjjut Uwuk Qughljh 19.15
Uupjutt Uth Upunuljh 18.44
Ulpunnidjut Uhtp Upnunh 18.19

Inppnpy [nipu

. Cuwhbwqupjui Umniquuttm  Upunwgtuh 19.95

2. wswuwnpu Elhtw bPoluwtih 19.79

. dupduqu Lhihp Upwdp 19.75



4. Mupnbjub Uphtw Upukuh 18.5

Stnbkuwghwnnipju dwljnyyntn pulnijntn

«dhuwtiutibip»

Enpypnpy §nipu

1. Uwnupjut Lnithqu Junpnwh 18.00
2. Zwpnipniiyul Uwpkuhy Uwunilhh 16.00
3. Opwpjui Enhunw Ephlh 15.18
4. Lwghbjul Ulinip Upwnuljh 14.88
5. Ukjhpukpjut ‘Ljwpy Jwpnliatth 14.71
«Stunbuwghwunnipinii»
Eppnpy §nipu
1. Fhpwpyui Shgpwunihh dwpnidwutih 18.55
2. Qwpwgnqub Zpwwn Uwunnphlyh 18.48
3. dbpuiywib Upthhuk Upwuh 18.16
4. Qhpntjusjute Ultw Uungpwuhlh 16.18
5. vwswunput Unuk Unépniuhh 15.93
«Stnbuwghinnmpjut mbunipinii»
Inppnpn §nipu
1. Ushtyul Ul Upwuh 19.09
2. ®hpnudjut Mnqu Enniwupnh 18.55
3. Unuwpkjul Upniuyywy  [npkpunp 18.48
4. Uwupquub Ulnip Chpwljh 18.34
5. Uljhpukpui Ulnip [tnplkpunp wipuy/u
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Twpwhwiyuh
Uuwinpjut
Lnuwljju
Uhpqnjut
Ujunfkpnyui

1. Tnupsyube

- W=

Uwpqujut
Uthpubpjut

Uluppuipjul
Quohlyut
Ut hpowityjuity
®hpnudjut

«Qpnuwononipinti»

Enpipnpy §nipu

Ulh Upuyhljh
Uwphwtw Yuwpkuh
Uth Upnunh
Lpihp Pugpuinh
Upiluly Egnph
«Uhpq_hu»

Eppnpy §nipu
Spgpuit  Uytwnpph
Uuu Unputuh
Uwphwd  Upukuh

Inppnpn §nipu
‘Lunhuk Jwpnuuh
Qnhow Uhwpnth

Uhpwuniy  Upowlh
Thwtw Qnipgkuh

17.92
16.36
15.81
15.03
wipuy/u

18.71
17.54
14.62

19.27
17.46
16.63
16.10



